様式第１１号

令和　　年　　月　　日

長泉町長　池田　修　様

申請者　　住所

氏名
㊞
住所

氏名
                  ㊞
普　通　財　産　売　払　申　請　書

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．売払希望物件の内容

	所在地
	区分
	種目
	構造
	数量(㎡)
	売払希望価格
	使用目的
	摘要

	土地

	入札書のとおり

２．添付書類

(1)案内図
(2)公図写 (3)地積測量図 (4)住民票 (5)印鑑証明書

（注）法人の場合には、名称の下に代表者の氏名を記入し、代表者印を押印すること。